ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của các bà

Lưu Thị Bảy, Lưu Thị Tám,

Lưu Thị Tư, xã Tịnh Hoà

TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2024

Kính gửi:

UBND xã Tịnh Hòa.

 Ngày 3/4/2024 UBND thành phố nhận đơn đền ngày 02/4/2024 của bà

Lưu Thị Bảy; Lưu Thị Tám; Lưu Thị Tư với nội dung: Yêu cầu cơ quan chức

năng ngăn chặn hành vi xây dựng nhà ở, vật kiến trúc của ông Lưu Văn Năm

trên thửa đất 533 của cha mẹ để lại vì đang có tranh chấp giữa các thành viên

trong gia đình (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ

đạo như sau:

 Giao UBND xã Tịnh Hòa chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

kiểm tra, giải quyết và trả lời cho công dân theo đúng quy định; báo cáo kết quả

thực hiện cho UBND thành phố trước ngày 30/4/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Bà Lư Thị Bảy, Lưu Thị Tám, Lưu Thị Tư

 (thay B/tin);

- C, PVP, CV (TCD);

- Lưu VT,Vi.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		BẠCH KHÔI NAM
	2024-04-05T14:11:11+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2024-04-05T15:50:22+0700

		2024-04-05T15:50:22+0700

		2024-04-05T15:50:22+0700